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Hjarupvej 
Der er intet nyt omkring Hjarupvej. Vi må afvente, at myndighederne behandler sagen. 
Bestyrelsen følger sagen nøje. 
  
Havemand 
Peter, vores havemand, holder ferie hvorfor græsset kan blive noget højt. Han skulle være 
tilbage igen i uge 27. 
  
Husnummerskilte 
Som aftalt på generalforsamlingen er det muligt, at vi alle kan få samme husnummerskilt. Det 
blev besluttet, at vi skulle have den "oprindelige" type. De første bestillinger på 
husnummerskilte er kommet. Hanne Rod vil i nærmeste fremtid komme rundt og spørge, de 
der har et andet, om de vil være med i bestillingen, så husene får samme husnummerskilt. Det 
er også muligt at sende en mail til Hanne med bestillingen : hanne@rod.dk el. Tlf.: 74626655 
  
Flagning 
Flagstangen på Bjergholt kunne ikke mere, og der er er købt en ny. 
Flagregler:  Flaget hejses tidligst kl.8.00 og nedtages ved solnedgang. 
Flagene lånes hos Helle og Per, Bjergholt 9. På en af poserne står der "stormflag", dette flag 
skal bruges på den store flagstang ved legepladsen, når det blæser meget. 
  
Velkommen 
Karin Böger, har lejet Teglholt 20 
  
Bestyrelsen 
Lene Spindborg, der er sekretær i bestyrelsen, og hendes familie fraflytter området 
pr. 1.9.05. 
Rie Nørgaard, Bjergholt 7, der er valgt til suppleant indtræder i bestyrelsen. 
Chr. Spindborg, der er hjemmeside- ansvarlig, videregiver dette "job" til Jørgen 
Peter Petersen pr. 1.9. Bjergholt 11. 
  
ÆV !! 



Vi har stadig problemer med løsgående hunde og deres efterladenskaber....så kære 
hundeejere, hunde SKAL 
være i snor i vores område og efterladenskaber SKAL samles op ! 
  
Gadelampe 
Desværre er endnu en gadelampe blevet påkørt ! Denne gang på Bjergholt på 
hjørnet ved Bjergholt 11 og Bjergholt 20. Har nogen set noget, vil bestyrelsen gerne 
vide det, da det er "os", grundejerforeningen, der ellers skal betale ! 
  
Havevandring 
Igen i år er der "havevandring". Medlemmer fra bestyrelsen går en tur rundt på 
fællesarealerne, for at se hvilket arbejde der trænger til at blive udført mht. 
beplantning mm. Rundturen bliver lørdag den 10.september  kl. 14-16 
og der startes kl. 14 i lommen ved Bjergholt 1 
  
Har du/I ønsker eller forslag til ændringer, bedes disse afleveret skriftlig til 
Hanne Rod, Teglholt 9 eller 
Peter Skaarup, Bjergholt 2 senest den 1. september. 
  
  

Husk ! 
sommerfest den 20. august - se invitation under "arrangementer" 
  
  
  
Bestyrelsen ønsker alle en god sommer. 
  
  
  
 


